u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Enfermeria Loc.: 120 Afo: 3°
20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD
FECHA MESA
09/12/25 ----- 120 8 hs. Licenciatura 3° TODAS M ENFERMERIA DEL NINO Y EL CASTILLO REYNOSO PRESENCIAL
en Enfermeria ADOLESCENTE RUTH MARCELA
----- 16/12/25 120 18 hs. Licenciatura 3° TODAS N ENFERMERIA DEL NINO Y EL CASTILLO REYNOSO PRESENCIAL
en Enfermeria ADOLESCENTE RUTH MARCELA
15/12/25 ----- 120 8 hs. Licenciatura 3° TODAS M GESTION DE SERVICIOS DE CHOCOBAR CORIA PRESENCIAL
en Enfermeria SALUD SOLEDAD VALERIA
————— 22/12/25 120 14 hs. Licenciatura 3° TODAS T GESTION DE SERVICIOS DE CHOCOBAR CORIA PRESENCIAL
en Enfermeria SALUD SOLEDAD VALERIA
11/12/25 ----- 120 10 hs. Licenciatura 3° TODAS M FILOSOFIA FARINA GIL PRESENCIAL
en Enfermeria RAPOSO CAROLINA
PABLO
————— 18/12/25 120 15 hs. Licenciatura 3° TODAS T FILOSOFIA FARINA GIL PRESENCIAL
en Enfermeria RAPOSO CAROLINA
PABLO
12/12/25 ----- 120 8 hs. Licenciatura 3° TODAS M ENFERMERIA EN ONCOLOGIA FORTINO TORQUATI PRESENCIAL
en Enfermeria PEDIATRICA ANDREA NANCI
————— 19/12/25 120 14 hs. Licenciatura 3° TODAS T ENFERMERIA EN ONCOLOGIA FORTINO TORQUATI PRESENCIAL
en Enfermeria PEDIATRICA ANDREA NANCI
12/12/25 ----- 120 8 hs. Licenciatura 3° TODAS M BIOSEGURIDAD Y SEGURIDAD TORQUATI FORTINO PRESENCIAL
en Enfermeria DEL PACIENTE NANCI ANDREA
----- 19/12/25 120 15 hs. Licenciatura 3° TODAS T BIOSEGURIDAD Y SEGURIDAD TORQUATI FORTINO PRESENCIAL
en Enfermeria DEL PACIENTE NANCI ANDREA
10/12/25 ----- 120 8 hs. Licenciatura 3° TODAS M ENF. EN SALUD COLECTIVAY CHOCOBAR DELUCA PRESENCIAL

en Enfermeria COMUNITARIA | SOLEDAD ANA



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/12/25

11/12/25

10/12/25

12/12/25

17/12/25

15/12/25

18/12/25

17/12/25

19/12/25

23/12/25

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

15 hs.

11 hs.

8 hs.

10 hs.

17 hs.

8 hs.

17 hs.

8 hs.

15 hs.

8 hs.

14 hs.

8 hs.

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura

en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

T

ENF. EN SALUD COLECTIVAY

COMUNITARIA |

PRACTICA PREPROFESIONAL

ESPECIFICA V

PRACTICA PREPROFESIONAL

ESPECIFICA V

ETICAY DEONTOLOGIA

PROFESIONAL

ETICAY DEONTOLOGIA

PROFESIONAL
INTRODUCCION A LA
INVESTIGACION EN
ENFERMERIA
INTRODUCCION A LA
INVESTIGACION EN
ENFERMERIA

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

ENFERMERIA EN EMERGENCIA

ENFERMERIA EN EMERGENCIA

PRACTICA INTEGRADA |

CHOCOBAR
SOLEDAD

RAMIREZ
LORENA

RAMIREZ
LORENA

ARANGUREN
ALEJANDRA

ARANGUREN
ALEJANDRA

GIL
CAROLINA

GIL
CAROLINA

FARINA
RAPOSO
PABLO

FARINA
RAPOSO
PABLO

PETRIN
HERNAN

PETRIN
HERNAN

FORTINO
ANDREA

DELUCA
ANA

RAMIREZ
YANINA

RAMIREZ
YANINA

CHOCOBAR
SOLEDAD

CHOCOBAR
SOLEDAD

FORTINO
ANDREA

FORTINO
ANDREA

GUIAMET
JAIME

GUIAMET
JAIME

LARA

WALTER

LARA
WALTER

AMAYA
NORA

Torquati,
Nanci
Elisabet

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



