

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.**

## Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Enfermería

Loc.: 120

Año: 3°

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	ENFERMERIA DEL NIÑO Y EL ADOLESCENTE	CASTILLO RUTH	REYNOSO MARCELA		PRESENCIAL
----	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	N	ENFERMERIA DEL NIÑO Y EL ADOLESCENTE	CASTILLO RUTH	REYNOSO MARCELA		PRESENCIAL
15/12/25	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	GESTION DE SERVICIOS DE SALUD	CHOCOBAR SOLEDAD	CORIA VALERIA		PRESENCIAL
----	22/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	T	GESTION DE SERVICIOS DE SALUD	CHOCOBAR SOLEDAD	CORIA VALERIA		PRESENCIAL
11/12/25	----	120	10 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	FILOSOFIA	FARINA RAPOSO PABLO	GIL CAROLINA		PRESENCIAL
----	18/12/25	120	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	T	FILOSOFIA	FARINA RAPOSO PABLO	GIL CAROLINA		PRESENCIAL
12/12/25	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	ENFERMERIA EN ONCOLOGIA PEDIATRICA	FORTINO ANDREA	TORQUATI NACI		PRESENCIAL
----	19/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	T	ENFERMERIA EN ONCOLOGIA PEDIATRICA	FORTINO ANDREA	TORQUATI NACI		PRESENCIAL
12/12/25	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	BIOSEGURIDAD Y SEGURIDAD DEL PACIENTE	TORQUATI NACI	FORTINO ANDREA		PRESENCIAL
----	19/12/25	120	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	T	BIOSEGURIDAD Y SEGURIDAD DEL PACIENTE	TORQUATI NACI	FORTINO ANDREA		PRESENCIAL
10/12/25	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	ENF. EN SALUD COLECTIVA Y COMUNITARIA I	CHOCOBAR SOLEDAD	DELUCA ANA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
----	17/12/25	120	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	T	ENF. EN SALUD COLECTIVA Y COMUNITARIA I	CHOCOBAR SOLEDAD	DELUCA ANA		PRESENCIAL
17/12/25	----	120	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	PRÁCTICA PREPROFESIONAL ESPECÍFICA V	RAMIREZ LORENA	RAMIREZ YANINA		PRESENCIAL
----	20/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	PRÁCTICA PREPROFESIONAL ESPECÍFICA V	RAMIREZ LORENA	RAMIREZ YANINA		PRESENCIAL
09/12/25	----	120	10 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	ETICA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL	ARANGUREN ALEJANDRA	CHOCOBAR SOLEDAD		PRESENCIAL
----	15/12/25	120	17 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	T	ETICA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL	ARANGUREN ALEJANDRA	CHOCOBAR SOLEDAD		PRESENCIAL
11/12/25	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	INTRODUCCION A LA INVESTIGACION EN ENFERMERIA	GIL CAROLINA	FORTINO ANDREA		PRESENCIAL
----	18/12/25	120	17 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	T	INTRODUCCION A LA INVESTIGACION EN ENFERMERIA	GIL CAROLINA	FORTINO ANDREA		PRESENCIAL
10/12/25	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	ANTROPOLOGIA	FARINA RAPOSO PABLO	GUIAMET JAIME		PRESENCIAL
----	17/12/25	120	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	T	ANTROPOLOGIA	FARINA RAPOSO PABLO	GUIAMET JAIME		PRESENCIAL
12/12/25	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	ENFERMERIA EN EMERGENCIA	PETRIN HERNAN	LARA WALTER		PRESENCIAL
----	19/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	T	ENFERMERIA EN EMERGENCIA	PETRIN HERNAN	LARA WALTER		PRESENCIAL
----	23/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3°	TODAS	M	PRACTICA INTEGRADA I	FORTINO ANDREA	AMAYA NORA	Torquati, Nanci Elisabet	PRESENCIAL